
1º 2º 3º 3º

CLASE 4-5

CLASE 6-7

CLASE 8
SANTILLAN Elbio Mariano 

(SAL)
LOPEZ Brihan Federico (SAL)

ESTRELLA PALACIOS Ayrton 

Emanuel (SJN)
-

CLASE 10 MUÑOZ Marcos (MIS) LEVANDOWOSKY Brian Alexis (LRJ) VERA CABRERA Joaquin (LRJ) -

CLASE 11 

Masc.
 

CLASE 11 Fem. PONCE Milagros (MZA)
SOKOLOVSKY Camila 

(CABA)

1º 2º 3º 3º

IN
D

IV
ID

U
A

LE
S

Juegos Evita 2019 - INDIVIDUALES

RESULTADOS FINALES

Juegos Evita 2019 - EQUIPOS



Día Hora Mesa

1-3 14:00 1 A ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 0 0 2 3º

1-2 14:20 1 2 3 3 4 1º

X 3 3 1 3 2º

X 4

2-3 14:40 1

Día Hora Mesa

1-3 14:00 2 B ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

2-4 14:00 3 1 3 3 0 5 2º

1-2 14:20 2 2 0 2 0 3 4º

3-4 14:20 3 3 0 3 0 4 3º

1-4 14:40 2 4 3 3 3 6 1º

2-3 14:40 3

Día Hora Mesa

1-3 14:00 4 C ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

2-4 14:00 5 1 3 3 3 6 1º

1-2 14:20 4 2 0 2 3 4 3º

3-4 14:20 5 3 0 3 3 5 2º

1-4 14:40 4 4 0 0 0 3 4º

2-3 14:40 5

Día Hora Mesa

1-3 15:00 1 A ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 0 3 3 2º

1-2 15:20 1 2 3 3 4 1º

X 3 0 0 2 3º

X 4

2-3 15:40 1

Día Hora Mesa

1-3 15:00 2 B ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 3 3 4 1º

1-2 15:20 2 2 0 3 3 2º

X 3 0 0 2 3º

X 4

2-3 15:40 1

08-oct
GRUPO

PARADA Mariela Daiana (SAL)

PONCE Milagros (MZA)
08-oct

RODRIGUEZ Gilda del Valle Elizabeth (JUJ)

08-oct
BYE

08-oct
GRUPO

FARIAS Nahuel (MZA)

WURIAN Jacobo Antonio (MIS)
08-oct

PARANAO Agustin (RNG)

08-oct
VELECIALE Oscar Angel (JUJ)

08-oct
GRUPO

NUÑEZ Ernesto Ezequiel (CRR)

08-oct
MORALES Angel (SCR)

SORAIRE Angel (TUC)

08-oct
ALCARAZ Joel (BUE)

INDIVIDUAL Clase 11 FEMENINO 6 jugadoras

08-oct
BYE

08-oct
GRUPO

SOKOLOVSKY Camila (CABA)

08-oct
GUILLEN Micaela Belen (SFE)

BARRIONUEVO Brisa Dayana (CAT)

JUEGOS NACIONALES EVITA

TENIS DE MESA ADAPTADO 2019

INDIVIDUAL Clase 11 Masculino 11 jugadores

08-oct
GRUPO

VERA Franco Daniel (CHA)

08-oct
HERRERA Matias Eduardo (SJN)

VILLALBA Cristian Alexander (CBA)

08-oct
BYE
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TENIS DE MESA ADAPTADO 2019

INDIVIDUAL Clase 11 Masculino 11 jugadores

INDIVIDUAL CLASE 11 PARTICIPATIVO MIXTO

Día Hora Mesa ASOC 1 2 3 4 5 Ptos. Pos.

2-5 11:20 4 1 3 3 3 3 8 1º

3-4 11:20 5 2 0 3 3 3 7 2º

1-5 11:40 4 3 1 0 3 3 6 3º

2-3 11:40 5 4 0 0 0 1 4 5º

1-4 16:00 4 5 0 0 0 3 5 4º

5-3 16:00 5

1-3 16:20 4

4-2 16:20 5

1-2 16:40 4

4-5 16:40 5

NO ELEGIBLES: INDIVIDUAL MOTOR PARTICIPATIVO FEMENINO

Día Hora Mesa

1-3 16:00 3 Unico ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 0 2 2 3º

1-2 16:20 3 2 3 3 4 1º

X 3 3 0 3 2º

X 4

2-3 16:40 3

GRUPO

08-oct
PERALTA Mauricio (MZA)

CARRIZO Gonzalo Matias (JUJ)

08-oct
LERIA Isamel Alejandro (MIS)

FERNANDEZ Camilo (TUC)

Unico

08-oct
GRUPO

SANZANA Aedelin Nahiara (RNG)

08-oct
CORTEZ RIVERO Erica C. (SJN)

JUAREZ Maria (TUC)

08-oct
BYE

08-oct

08-oct

ALEGRE Cristina Yesica (SFE)
08-oct
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CLASE 11 Masculino

1 1

2

3 1

3o4 4 3

3o4 5 3

6 1

7

2 8

CLASE 11 Masculino - Participativo

0

3 3

0

0

3

SORAIRE Angel (TUC)

VELECIALE Oscar (JUJ)

WURIAN Jacobo (MIS)

MORALES Angel (SCR)

VELECIALE Oscar (JUJ)

4tos 8/10 - 15:00 Hs SEMIS 9/10 - 10:20 Hs FINAL

LLAVE FINAL "A" INDIVIDUAL

HERRERA Matias (SJN)

BYE

HERRERA Matias (SJN)

FARIAS Nahuel (MZA)

NUÑEZ Ernesto (CRR)

FARIAS Nahuel (MZA)

ALCARAZ Joel (BUE)

VERA Franco (CHA)

SEMIS 8/10 16:20 hs FINAL 9/10 10:00 hs

INDIVIDUAL

SORAIRE Angel (TUC)

SORAIRE Angel (TUC)

WURIAN Jacobo (MIS)

WURIAN Jacobo (MIS)

VERA Franco (CHA)

FINAL 09/10/2019  10:40 hs

4tos 8/10 16:00 hs

LLAVE FINAL "B"

BYE

ALCARAZ Joel (BUE)

VILLALBA Cristian (CBA)

PARANAO Agustin (RNG)

PARANAO Agustin (RNG)



INDIVIDUAL CLASE 11 Femenino 

1 3

2 2

3 2

4 3

CLASE 11 Femenino - Participativa

2

3

SEMIS 8/10 16:20 FINAL 9/10 10:40 hs

LLAVE FINAL "A"

GUILLEN Micaela (SFE)

PARADA Mariela (SAL)

PONCE Milagros (MZA)

SOKOLOVSKY Camila (CABA)

PARADA Mariela (SAL)

GUILLEN Micaela (SFE)

LLAVE FINAL "B" INDIVIDUAL

FINAL B 8/10 16:00

BARRIONUEVO Brisa (CAT)

RODRIGUEZ Gilda (JUJ)

FINAL 9/10 10:40 hs



MIXTO 7 Jugadores
Día Hora Mesa

1-3 10:00 1 A ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 3 3 4 1º

1-2 10:20 1 2 1 0 2 3º

X 3 0 3 3 2º

X 4

2-3 10:40 1

Día Hora Mesa

1-3 10:00 2 B ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

2-4 10:00 3 1 3 3 3 6 1º

1-2 10:20 2 2 1 3 3 5 2º

3-4 10:20 3 3 0 0 3 4 3º

1-4 10:40 2 4 0 0 2 3 4º

2-3 10:40 3

Amistoso: GOMEZ Florencia (CRR) 3 vs CAMINOS Sofia (CBA) 0

MIXTO 6 Jugadores
Día Hora Mesa

1-3 10:00 4 A ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 3 3 4 1º

1-2 10:20 4 2 0 2 2 3º

X 3 0 3 3 2º

X 4

2-3 10:40 4

Día Hora Mesa

1-3 10:00 5 B ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 2 3 3 2º

1-2 10:20 5 2 3 3 4 1º

X 3 1 0 2 3º

X 4

2-3 10:40 5

MIXTO 5 Jugadores
Día Hora Mesa Unico ASOC 1 2 3 4 5 Ptos. Pos.

2-5 11:00 4 1 0 0 0 0 4 5º

3-4 11:00 5 2 3 0 0 0 5 4º

1-5 11:20 4 3 3 3 2 3 7 2º

2-3 11:20 5 4 3 3 3 3 8 1º

1-4 11:40 4 5 3 3 0 0 6 3º

5-3 11:40 5

1-3 13:00 1

4-2 13:00 2

1-2 13:20 1

4-5 13:20 2

Amistoso: BASMA Candela  (BUE) 3 vs LLAMPA Yesica (CAT) 0   

Día Hora Mesa

1-3 11:00 3 Unico ASOC 1 2 3 4 Ptos. Pos.

X 1 0 3 3 2º

1-2 11:20 3 2 3 3 4 1º

X 3 2 0 2 3º

X 4

2-3 11:40 3

08-oct

INDIVIDUAL CLASE 10 Masculino

BASMA Candela (BUE)

08-oct
MARTINEZ Thiago (ERS)

MAZZEO Sebastian (CABA)

08-oct
BYE

ZONA UNICA

08-oct
GRUPO

LEVANDOWOSKY Brian Alexis (LRJ)

08-oct

08-oct
LOPEZ Brihan Federico (SAL)

SANTILLAN Elbio Mariano (SAL)

08-oct
ESTRELLA PALACIOS Ayrton Emanuel (SJN)

08-oct

MUÑOZ Marcos (MIS)

VERA CABRERA Joaquin (LRJ)

08-oct
BYE

INDIVIDUAL CLASE 6/7

INDIVIDUAL CLASE 8
GRUPO

08-oct
LLAMPA Yesica Estefania (CAT)

BOUVET Luca (ERS)

08-oct
GRUPO

08-oct
GRUPO

ENCINA Diego Agustin (CHA)

08-oct
BERMUCHI Mario Andres (SFE)

VILLARREAL Claudio Javier (CBA)

08-oct
BYE

08-oct
GRUPO

SOSA Luciano Ezequiel (CHA)

08-oct
GOMEZ Florencia Milagros (CRR)

MORENO Adriel (LRJ)

08-oct
ASENCIO Joaquin Emanuel (RNG)

FINALES NACIONALES EVITA
TENIS DE MESA ADAPTADO 2019

INDIVIDUAL CLASE 4-5

08-oct
GRUPO

MARTINEZ Dariel (CABA)

08-oct
CAMINOS FANLOO Sofia Abigail (CBA)

GUALTIERI Thiago Valentin (BUE)

08-oct
BYE

Página 6



INDIVIDUAL CLASE 4-5 MIXTO

1

2

3

4

CLASE 4-5 MIXTO - Participativo

1 0

2 3

3

3 2

CAMINOS FANLOO Sofia A 

(CBA)

ASENCIO Joaquin  (RNG)

ASENCIO Joaquin  (RNG)

MORENO Adriel (LRJ)

SEMI 8/10 13:00 FINAL

LLAVE FINAL "B" INDIVIDUAL

GUALTIERI Thiago V. (BUE)

SOSA Luciano E. (CHA)

FINAL 9/10 10:40 hs

GOMEZ Florencia M. (CRR)

MARTINEZ Dariel (CABA)

9/10 - 10:40hs

LLAVE FINAL "A"

SEMIS 9/10 - 10:00hs FINAL



INDIVIDUAL CLASE 6-7 MIXTO

1

2

3

4

CLASE 6-7 MIXTO - Participativo

1 2

2 3

MARTINEZ Thiago (ERS)

VILLARREAL Claudio J. (CBA)

FINAL 8/10 11:00

LLAVE FINAL "B" INDIVIDUAL

MAZZEO Sebastian (CABA)

BERMUCHI Mario A. (SFE)

FINAL 9/10 10:40 hs

ENCINA Diego Agustin (CHA)

BASMA Candela (BUE)

9/10 - 10:40hs

LLAVE FINAL "A"

SEMIS 9/10 - 10:00hs FINAL


